令和６年２月６日

  関係機関各位

尾張旭市役所

都市整備部都市整備課

都市計画道路霞ヶ丘線の全線開通について（お知らせ）

 立春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃は本市行政に

ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、平成３１年３月に完成した霞ヶ丘線が、接続先である名古屋市道山の手

通線の令和６年３月工事完了に伴い、下記のとおり全線開通することとなりまし

たので、お知らせいたします。

記

１ 位置図

  裏面のとおり

２ 全線開通日時（予定）

  令和６年３月３１日（日） 午後１時から

３ 全線開通後の変更点

 ⑴ 名古屋市境付近

   名古屋市方面への通行ができるようになります。

 ⑵ 東名印場橋

   相互通行ができるようになります。

（問い合わせ先）

尾張旭市役所都市整備部

都市整備課道路雨水整備係（担当：伊藤）

ＴＥＬ ０５６１－７６－８１６０（直通）

資料５―２

位置図